dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
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031-17

032-17

033-17

034-17

035-17

036-17

037-17

038-17

039-17

040-17

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

1M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHapoBu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBu

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHgpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHapoBu4

MM CnatoB Bayecnas
AnekcaHapoBu4

MM CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

CBepeHun

CnaTtoB BsayecnaB AnekcaHapoBuY

004528

30.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.04.2017

03.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

08.04.2017

09.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCcropTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HeABNXUNUMOCTb

3eMesibHbIlf y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



041-17

042-17

043-17

044-17

045-17

046-17

047-17

048-17

049-17

050-17

051-17

052-17

053-17

054-17

055-17

056-17

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM Cnatos Bsavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHppoBu4

1M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB BA4vecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

18.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

26.04.2017

03.05.2017

04.05.2017

14.05.2017

15.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

20.05.2017

21.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

HeABNXUMOCTb

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIl y4aCTOK

TPaHCMNopTHOE CPpeacTBo

obopygnoBaHune

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HEeOBNXUNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeSbHbIl y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



057-17

058-17

059-17

060-17

061-17

062-17

063-17

064-17

065-17

066-17

067-17

068-17

069-17

070-17

071-17

072-17

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM Cnatos Bsavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHppoBu4

1M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB BA4vecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

25.05.2017

26.05.2017

27.05.2017

28.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

10.06.2017

11.06.2017

12.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

3eMeSibHbIl y4acCToOK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMnopTHOE CpeacTBo

obopynoBaHune

obopypnosaHue

obopypnosaHue

obopypnoBsaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



073-17

074-17

075-17

076-17

077-17

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOposu4

20.06.2017

23.06.2017

24.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HEeOBNXNMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



