

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Слатов Вячеслав Александрович		
Номер в реестре членов РОО		004528		
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
031-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	02.04.2017	транспортное средство	рыночная
032-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	03.04.2017	транспортное средство	рыночная
033-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	04.04.2017	транспортное средство	рыночная
034-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	05.04.2017	недвижимость	рыночная
035-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	06.04.2017	земельный участок	рыночная
036-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	07.04.2017	земельный участок	рыночная
037-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	08.04.2017	земельный участок	рыночная
038-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	09.04.2017	земельный участок	рыночная
039-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	10.04.2017	земельный участок	рыночная
040-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	11.04.2017	земельный участок	рыночная

041-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	18.04.2017	транспортное средство	рыночная
042-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	19.04.2017	недвижимость	рыночная
043-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	20.04.2017	транспортное средство	рыночная
044-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	26.04.2017	земельный участок	рыночная
045-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	03.05.2017	транспортное средство	рыночная
046-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	04.05.2017	оборудование	рыночная
047-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	14.05.2017	земельный участок	рыночная
048-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	15.05.2017	земельный участок	рыночная
049-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	17.05.2017	недвижимость	рыночная
050-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	18.05.2017	недвижимость	рыночная
051-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	19.05.2017	недвижимость	рыночная
052-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	20.05.2017	земельный участок	рыночная
053-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	21.05.2017	земельный участок	рыночная
054-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	22.05.2017	земельный участок	рыночная
055-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	23.05.2017	земельный участок	рыночная
056-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	24.05.2017	земельный участок	рыночная

057-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	25.05.2017	земельный участок	рыночная
058-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	26.05.2017	земельный участок	рыночная
059-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	27.05.2017	земельный участок	рыночная
060-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	28.05.2017	земельный участок	рыночная
061-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	29.05.2017	земельный участок	рыночная
062-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	31.05.2017	транспортное средство	рыночная
063-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	01.06.2017	транспортное средство	рыночная
064-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	07.06.2017	земельный участок	рыночная
065-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	08.06.2017	транспортное средство	рыночная
066-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	09.06.2017	транспортное средство	рыночная
067-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	10.06.2017	транспортное средство	рыночная
068-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	11.06.2017	транспортное средство	рыночная
069-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	12.06.2017	оборудование	рыночная
070-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	13.06.2017	оборудование	рыночная
071-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	14.06.2017	оборудование	рыночная
072-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	15.06.2017	оборудование	рыночная

073-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	20.06.2017	транспортное средство	рыночная
074-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	23.06.2017	земельный участок	рыночная
075-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	24.06.2017	земельный участок	рыночная
076-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	26.06.2017	недвижимость	рыночная
077-17	ИП Слатов Вячеслав Александрович	27.06.2017	недвижимость	рыночная